

Saf: 839	Jurisdicción: 70
UOC: Dirección de Compras - UNLa	
Domicilio: Av. 29 de Septiembre 3901 - R. de Escalada (CP 1826)	
Provincia: Buenos Aires	
N° CUIT: 30-68287386-4	
E-mail: compras@unla.edu.ar	
Tel: 5533-5600 Int 5624/ 5625/ 5638/ 5657/ 5659/5750	
Directo: 5533-5698	

Orden de Compra			
Número:	05/04/038	Ejercicio:	2016
Fecha:	05/04/2016		
Vigencia Orden de Compra Abierta			
Desde:		Hasta:	
Opción a prórroga:	NO		

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	Contratación Directa / Trámite Simplificado	N°:	22/2016	Ejercicio:	2016
Clase:	De Bajo Monto				
Modalidad:	Sin Modalidad				
Causa de Contratación Directa:	S/Decreto 1023/01 y Anexo de Decreto 893/12, Arts. 30 y 147				

EXPEDIENTE N°: 429/16 "Compra de componentes para Reloj de Fichado"

ACTO DE ADJUDICACIÓN Disposición de Secretaría de Administración N° 0011/16

De fecha 4 de Abril de 2016

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	VICDA ARGENTINA SRL				
CUIT N°:	30-70759116-8	IVA:	Responsable Inscripto		
Domicilio:	Nicaragua 5669 5° B				
Localidad:	Ciudad Autónoma de Buenos Aires	Prov.:	Bs. As.	C. P.:	1414
Teléfono:	5219-0070	Fax:		E-mail:	juanvicda@gmail.com
Observaciones:	Juan Mouriño 15-5725-1045				

Detalle de la orden de compra

Reng	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Pcio. Unitario	Pcio. Total
1	1	Unidad	Motherboard Mini-ITX marca EPIA-M840, con las siguientes características técnicas: Procesador 1.6 GHz Nano E con cooler o superior; 2 Slots DDR2 533/667 DIMM. Soporte 4GB o superior; 2 Conexiones Ethernet Gigabit integradas; 4 puertos USB 2.0 o superior; 1 slot para cardflash CF Type I; Conexión IDE con soporte UDMA 100/133 o superior; 2 o más conexiones SATA; Conexión LPT; 2 Puerto COM con voltaje 5v/12v; 2 conexiones digitales I/O (GPI x 8 + GPO x 8); Alimentación 12V DC; 1 PCIe x4 o superior; Soporte para configuración de refrigeración activa y pasiva; Placa de video integrada DX9. Soporte para displays VGA y LVDS; Placa de sonido integrada; Soporte Wake-On LAN; Soporte para restablecer luego de falla de alimentación; Conexión PS2 teclado y mouse	\$ 4.983,00	\$ 4.983,00
2	1	Unidad	Memoria DDR2 1GB 667 Mhz Dimm. Wintec 3AM0800D2-1024	\$ 725,00	\$ 725,00
3	10	Unidad	Conector IDC26 hembra pitch 2mm (compatible con conexión LPT del motherboard) OEM IDC26-2MM	\$ 38,30	\$ 383,00
4	5	Unidad	Cable plano 26 posiciones por metro Gris. OEM C261M	\$ 145,00	\$ 725,00
5	5	Unidad	Conector DB25 Hembra para cable plano., OEM	\$ 68,25	\$ 341,25
6	10	Unidad	DB25 Macho para soldar. OEM DS25P	\$ 10,40	\$ 104,00
7	10	Unidad	Tapas DB25. OEM DP25C	\$ 9,60	\$ 96,00
8	10	Unidad	Conector IDC Hembra 16pin pitch 2,54mm cable plano. OEM IDC16	\$ 6,00	\$ 60,00
9	10	Unidad	Conector IDC Macho 16pins pitch 2,54 recto. OEM SCM 165-W	\$ 5,50	\$ 55,00
10	10	Unidad	Conector DC power Redondo 2.1mm x 5.5mm Macho. OEM C-ALI-MCAB - 21	\$ 8,20	\$ 82,00
11	10	Unidad	Conector DC power Redondo 2.1mm x 5.5mm Hembra. OEM C-ALI-MCAB- 21	\$ 35,50	\$ 355,00

12	4	Unidad	Pendrivel Nano 8GB. SANDISK SDC233-008G	\$ 240,00	\$ 960,00
13	2	Unidad	Adaptador SATA - Compact Flash. OEM SLSA 1001	\$ 685,00	\$ 1.370,00
Total:					\$ 10.239,25

Servicio:

Observaciones del ítem:

Observaciones del catálogo:

Especificación técnica:

Despiece:

Tolerancia:

Datos de la solicitud de provisión:

Frecuencia:	Cantidad Mínima:	Cantidad Máxima:
-------------	------------------	------------------

Observaciones:

Fecha de entrega: **Dentro de los 15 Días Hábiles de recibida la presente orden de compra**

Lugar de entrega: **Av. 29 de Septiembre 3901, Remedios de Escalada, Edificio Scalabrini Ortiz, Dirección de Informática.** Fletes, acarreos y descarga por cuenta del adjudicatario. De Lunes a Viernes de 11:00 a 17:00 hs.

La factura junto con los remitos de entrega debidamente conformados, deberán presentarse en la Dirección de Compras, de lunes a viernes de 11:00 a 17:00 Hs. Edificio José Hernández, Rectorado - Calle Interna Pablo Nogués S/ N°, Remedios de Escalada, Provincia de Bs. As.

Observaciones: En los remitos de entrega deberán constar, indefectiblemente, los números de orden de compra y de expediente al que pertenezca la entrega, junto con el detalle de cada uno de los bienes, con su marca modelo y número de serie. Sin excepción. La recepción definitiva, se dará una vez efectuadas las pruebas y/o controles pertinentes, dentro de los 10 (diez) días hábiles de recibida la mercadería

Unidad de medida:

Cantidad:

	Importe total:		\$ 10.239,25
	Importe IVA:		
% Bonificación:	Importe Bonificación:		
	Neto:		\$ 10.239,25

Motivo de la bonificación:**Son pesos:** Diez Mil Doscientos Treinta y Nueve con 25/100**Condición de pago:** 10 días a partir de la recepción definitiva. (Contra presentación de recibo oficial).**ENTREGA ÚNICA:**

Fecha:	Lugar:	Observaciones:
--------	--------	----------------

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

R.0001.011.010.000.12.02.05.11.00.01.2.9.3.0000.1.21.3.4

A.0001.011.010.000.11.02.05.11.00.01.2.9.3.0000.1.21.3.4

A.0001.011.010.000.11.02.05.11.00.01.2.9.6.0000.1.21.3.4

A.0001.011.010.000.11.02.05.11.00.01.2.9.2.0000.1.21.3.4